ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

___________№________
г. Саратов

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  федеральную собственность.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Саратовской городской Думы от 28.03.2007 № 16-140 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом в рамках реализации Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  федеральную собственность  (прилагается).

2. После принятия Федеральным агентством по управлению государственным имуществом решения о передаче имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность, администрации муниципального образования «Город Саратов» провести организационные мероприятия по передаче объектов, указанных в приложении к настоящему решению.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                   Проект внесен  главой администрации

                                                   муниципального образования «Город Саратов»

                                                                       А.Г. Бурениным

                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                  к решению Саратовской

                                                                                                                                                  городской Думы

                                                                                                                                                  от              №
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов»

в  федеральную собственность

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое помещение
	г. Саратов, ул. Весенняя, 1, лит. А
	нежилое помещение на 9-м этаже девятиэтажного жилого дома, 1983 года постройки, общей площадью 60,5 кв.м